
Velká cena Bižuterie Jablonec nad Nisou v šachu 

sobota 16. září 2023 

Šachový oddíl TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou ve spolupráci s šachovým kroužkem na ZŠ Liberecká, 

Jablonec nad Nisou pořádají šachový turnaj pro mládež zařazený do seriálu VC jednotlivců ŠSLK v 

rapid šachu v sezóně 2023/24. 

Hrací místnost: ZŠ Liberecká 3999/26, Jablonec nad Nisou (podrobnosti na druhé straně) 

Prezentace: 7:30 až 8:15 hod. 

Zahájení: 8:30 hod. 

Program: 8:40 až 14:00 hod. (1.–7. kolo) 

Vyhlášení výsledků: 14:20 hod. 

Hrací systém: švýcarský systém na 7 kol podle pravidel FIDE pro rapid šach 

Tempo hry: 2 x 15 min + 5 sekund na každý provedený tah 

Čekací doba: 15 minut 

Kategorie: soutěž je určena pro hráče a hráčky narozené 2003 a mladší 

 Turnaj A: věkové kategorie U8 a U10, ročníky 2014 a mladší 

 Turnaj B: věkové kategorie U12 a U14, ročníky 2010 a mladší 

 Turnaj C: věkové kategorie U16 a  U18, ročníky 2006 a mladší 

 Elite: ročníky narození 2003 až 2005 
o Zúčastnit se ho mohou i mladší hráči, jejichž elo je aspoň 1300. Zařazení doporučí trenéři. 

Hrací materiál: zajišťuje pořadatel 

Přihlášky: do 13. 9. 2023 na adresu hlavního rozhodčího (TrejbalT@seznam.cz) 

Vklad: 80 Kč za účastníka 

Ceny: pohár pro vítěze jednotlivých kategorií, v každé kategorii pro první tři medaile 

Ředitel turnaje: Čestmír Drobník 

Hlavní rozhodčí: Tomáš Trejbal 

Výsledky budou zaslány na rapid LOK a zveřejněny na Chess Results. 

Na místě bude připraveno občerstvení formou bufetu. 

Prosíme hráče i vedoucí, aby si přinesli přezutí. 

Přihlášením do turnaje účastník dává souhlas se zpracováním osobních dat nutných pro zápočet 

turnaje na LOK a další prezentaci výsledků. Dává rovněž souhlas s pořízením jejich fotografií, jejich 

uchování a prezentaci. U účastníků do 15 let věku tak činí jeho zákonný zástupce. 

Tomáš Trejbal 

hlavní rozhodčí 

Čestmír Drobník 

ředitel turnaje 



Parkování a přístup k hrací místnosti: 

Od školy bude otevřená jediná branka z ulice Rýnovická (GPS: 50.7260322N, 15.1640006E), cesta 

areálem k bočnímu vchodu (hlavní bude zamčený) bude vyznačená: 

 
 

Parkování je možné kdekoli v přilehlých ulicích. Doporučujeme však využít parkování na Horním 

náměstí (GPS: 50.7273550N, 15.1705989E) vzdáleném asi 600 metrů a přijít pěšky Korejskou 

ulicí. Parkování je o víkendu bezplatné. 

 

 
 
 


